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Styrelseprotokoll Svenska Cricketförbundet  
 
25 april 17.00 Teams 

 
Närvarande: Tariq Zuwak, Atiqur Rahman, Ahsan Ashfaq, Sanjay Kumar, Sneha Sengupta 
Adjungerade: Tomas Eriksson, Line Berglind 
 

1. Mötets öppnande 
2. Godkännande av dagordning – Godkänd 
3. Val av Justerare – Tariq Zuwak 
4. Agenda:  

a. Ekonomi 
b. Godkännande av Trollhättan Titans idrotts och Kulturförening (802546-4366) samt 

frågan om övriga föreningar 
c. Scoring course. Behöver vi erbjuda någon kurs i Scoring? 
d. Clubs pulling out of league in last minute  
e. Övrigt - info mail - Atiq fortsätter att övervaka e-postadress info@cricket.rf.se fram 

till den 1 maj 2024. 
f.  

5. Beslut: 
a. Ekonomi-läget är fortsatt ansträngt men under kontroll såvida att likviditetskrisen 

inte finns längre. Styrelsen arbetar hårt med ICCs åtgärdsplan för att så småningom  
avklara samtliga anmärkningar. Det är dock en bedömning som görs av ICC och 
inte oss. Styrelsen arbetar även med projektansökan till RF för att få projektstöd.  

b. Styrelsen godkänner medlemskap av medlemsklubbar som uppfyller villkoren 
enligt våra stadgar. Övriga föreningar som har skulder till SCF bör kontaktas 
skriftligen för att invänta deras yttrande innan medlemskapets upphörande. 
Medlemskapet upphörs om inte villkoren enligt våra stadgar för medlemskap i 
förbundet uppfylls av föreningarna, relaterat men inte begränsat till skulder och 
avgifter. 

c. För scoring i Cricclubs-appen finns det gott om online material i form av korta video-
klipp där folk kan lära sig att göra scoring i appen. Den gamla traditionella scoringen 
men papper och penna är inte aktuellt längre i våra ligor vilket förklarar varför vi inte 
behöver någon scoring kurs för tillfället. 

d. Klubbar som drar ut från ligan i sista minuten ställer till det för ligan och dessa 
schema. Schemat har tagits fram med hänsyn till just de antal klubbar som initialt 
hade anmält sig i början på året. Om de drar sig ur från ligan behöver dels 
ombokningar av planer göras, dels ändringar i schemat vilket naturligtvis ställer till 
för samtliga lag i klubben. Vi får se till att anmälan är bindande i framtiden och att 
klubbar som anmäler intresset till ligan betalar full avgift oavsett vad. 

e. Atiqs arbetsinats uppskattas högt eftersom han övervakar info-mailet som annars 
hade gjort av kansliet. Övriga personal har vi för tillfället inte råd med men vi 
kommer att anlita en GS så fort vi har möjligheten rent ekonomiskt. Dessutom 
behöver landslagstränarna och managern anlitas för kommance ICC events.   
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Nästa möte: 2024-06-16, Klockan 17.00 
 

Atiqur Rahman        Tariq Zuwak 

 

 

Sekreterare         Justerare 

 


